[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 17.08.2006   № 14

п. Краснофарфорный

О регистрации депутатской

группы «Единая Россия»
          В соответствии со статьей 15   Регламента работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения  Совет депутатов Грузинского сельского поселения

                РЕШИЛ:
       зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в следующем составе:

Парушкина

Татьяна  Ивановна                    -    руководитель депутатской группы

Рыхлова

Елена Афанасьевна                   - член депутатской группы

Малинова

Юлия Анатольевна                   -    член депутатской группы

Успенский

Александр Михайлович           -    член депутатской группы

Глава поселения     С.Б. Цветкова
_1028701803.doc
[image: image1.png]